
RURAL HIPOTECARIO X Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2017

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 539.120,36 193.121.442,47  192.582.322,11 2.701  29,01  28,93  28,66 194  53,67  28,89 28,96 2.694  47,380 47,443Andalucía / Andalucia

 57.920,82 67.526.278,44  67.468.357,62 726  7,80  10,12  6,79 46  5,77  10,12 7,80 726  48,258 48,292Aragón / Aragon

 16.604,26 32.537.608,77  32.521.004,51 405  4,35  4,87  2,81 19  1,65  4,88 4,35 405  44,604 44,627Asturias / Asturias

 8.774,49 15.274.091,39  15.265.316,90 220  2,36  2,29  1,62 11  0,87  2,29 2,37 220  46,802 46,829Canarias / Canary Islands

 0,00 393.987,43  393.987,43 4  0,04  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,04 4  42,969 42,969Cantabria / Cantabria

 11.092,85 12.559.877,52  12.548.784,67 213  2,29  1,88  3,10 21  1,10  1,88 2,29 213  44,046 44,080Castilla y León / Castilla-Leon

 449,53 852.961,27  852.511,74 8  0,09  0,13  0,15 1  0,04  0,13 0,09 8  57,390 57,422Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 26.727,27 15.705.237,11  15.678.509,84 187  2,01  2,35  3,69 25  2,66  2,35 2,01 187  45,526 45,611Cataluña / Catalonia

 267.266,86 218.299.696,52  218.032.429,66 3.451  37,07  32,70  42,69 289  26,60  32,71 37,09 3.450  42,477 42,517Comunidad Valenciana / Valencia

 20.945,67 16.442.542,00  16.421.596,33 313  3,36  2,46  3,55 24  2,09  2,46 3,36 313  48,863 48,932Extremadura / Extremadura

 0,00 921.772,19  921.772,19 18  0,19  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,19 18  41,551 41,551Galicia / Galicia

 17.189,14 16.192.552,88  16.175.363,74 132  1,42  2,43  2,36 16  1,71  2,43 1,42 132  49,672 49,720Islas Baleares / Balearic Islands

 2.567,56 11.147.661,63  11.145.094,07 138  1,48  1,67  0,74 5  0,26  1,67 1,48 138  46,630 46,643La Rioja / La Rioja

 18.401,30 4.100.786,08  4.082.384,78 45  0,48  0,61  0,44 3  1,83  0,61 0,48 45  41,806 42,155Madrid / Madrid

 0,00 1.495.987,17  1.495.987,17 14  0,15  0,22  0,00 0  0,00  0,22 0,15 14  48,203 48,203Murcia / Murcia

 11.764,63 40.655.100,52  40.643.335,89 531  5,70  6,09  2,36 16  1,17  6,10 5,71 531  44,566 44,578Navarra / Navarra

 5.751,48 20.301.143,64  20.295.392,16 204  2,19  3,04  1,03 7  0,57  3,04 2,19 204  48,981 49,000País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 667.528.727,03 9.310

 397.482,96
 5,50

 71.700,19

 1.004.576,22 677

 1.483,86
 0,19

 186.229,20

 666.524.150,81 9.302

 71.653,85
 5,50

 397.482,96

 45,537 45,583
 38,613 38,670
 0,000 0,005

 88,798 88,798

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


